
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
  GRAD POREČ - PARENZO  
CITTÀ DI PORE Č - PARENZO 

Gradonačelnik 
KLASA : 944-01/10-01/5  
URBROJ: 2167/01-09/01-10-2  
Poreč-Parenzo, 13. srpanj 2010. 
 
 Na temelju članka 48.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 
36/09) i  članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča" broj 
6/09), Gradonačelnik  Grada Poreča-Parenzo, na prijedlog Upravnog odjela za upravljanje 
gradskom imovinom (KLASA: 944-01/10-01/4 URBROJ: 2167/01-02/05-10-2 od 
09.07.2010.), 13. srpnja 2010. godine, donosi sljedeću 
 

O D L U K U 
o raspisivanju natječaja za prikupljanje pismenih ponuda za prodaju 

građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Poreča-Parenzo  
 

1. Raspisuje se natječaj za prikupljanje pismenih ponuda za prodaju građevinskog 
zemljišta u vlasništvu Grada Poreča-Parenzo i to: 
 
Redni  
broj 

katastarska  
čestica 

katastarska  
općina 

naselje ukupna 
površina u  
m2 

cijena po 
 m2 (Eur) 

početna  
cijena (Eur) 

1. 2488/4 
2488/5 
2488/6 
2488/7 
2488/8 
2488/9 
2488/11 
2488/12 
2488/13 
2488/14 
2488/15 
2488/16 
2488/17 
2488/18 
2488/19 
2488/20 
2488/21 

 
 
 
 
 
 
    Poreč 

 
 
 
 
 
Srednji 
Špadići 

930 
935 
1231 
672 
682 
713 
1064 
904 
620 
329 
235 
240 
366 
375 
255 
259 
324 

 
 
 
 
 
 
  180,00 

167.400,00 
168.300,00 
221.580,00 
120.960,00 
122.760,00 
128.340,00 
191.520,00 
162.720,00 
111.600,00 
  59.220,00 
  42.300,00 
  43.200,00 
  65.880,00 
  67.500,00 
  45.900,00 
  46.620,00 
  58.320,00 

UKUPNO   1.824.120,00 

prema tekstu natječaja u prilogu.        
                     



 
2. Zadužuje se Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom Grada Poreča-

Parenzo za provedbu točke 1. ove Odluke.     
                                                      
 

                                GRADONAČELNIK 
                             Edi Štifanić  
 
 
 
  
DOSTAVITI:  
1. Upravnom Odjelu za upravljanje gradskom imovinom-ovdje.  
2. Pismohrana-ovdje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


